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O po
® o

(O PAPERGJIGJE

Detyrimet e Iéndéve jané té pércaktuara qarté?
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A jeni té kénaqur nga shérbimet né sekretarité mésimore?
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VIl. Komente, vérejtjie dhe sugjerime
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1. Pér veprimtariné e departamentit
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2. Pér planin mésimor

3. Pér mésimdhénien dhe pedagogét

4

4. Pér praktikén mésimore apo profesionale

e

5. Pér materialet dhe mjetet mésimore
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- Njohuri plotesuese mbi natyren, - Plotesime ne fiziologjine vegjetative, - Edukimi shendetesor,
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JAM E KENAQUR ME TE GJITHA

Tipologji teksti

sintaks morfologji dialektologji fonetik

Analize matematike 2

5

Psikologjia
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per artin figurativ.
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Psikologji gjuhe shqipe muzik
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1) Programim 3 2) Baze te dhenash 3) Komunikim & Rrjete
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Familja dhe Komuniteti né edukimin e fémijéve.
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E Drejte Biznesi

Bazat e finances

Pérmendni 1éndét me zhvillimin e t& cilave nuk jeni t& kénaqur31 responses
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Marketing
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Morfonologji Anglisht Sintakse praktike

] E drejte biznesi
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letersi bashkohore letrsi moderne

H.SH.K ot
Pp ZNAE Sk

Matematika / AT
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Analize numerike
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Letersi per femije
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i IV. Vlerésimi i praktikés
i ' Paragitja e qéllimeve dheobjektivave t& praktikésMbéshtetja e praktikés meudhézuesit dhe
i materialetpérkatéseNdjekja e praktikés ngapedagogétBashképunimi me institucionetku
: zhvillohet praktlkaleh]a e praktikés me teorinéPérputhja e praktikés mepergatltj en
profes1onaleVleresxm1 i studentéve pérpraktikén0510151122334455PA PERGJIGJEPA

PERGIJIGJE
1234 5 PAPERGJIGJE

Paragitja e géllimeve dhe objektivave té praktikés 53961342
Mbéshtetja e praktikés me udhézuesit dhe materialet pérkatése 4 659 10 3
Ndjekja e praktikés nga pedagogét 9225163
Bashképunimi me institucionet ku zhvillohet praktika 72539854
Lidhja e praktikés me teoriné 6473143
Pérputhja e praktikés me pérgatitjen profesionale 4446145
Vleré&simi i studentéve pér praktikén 5239455

V. Vlerésimi i materialeve dhe i mjeteve mésimore

Materialet mésimore (tekstebazé, tekste ndihmése) jané témjaftueshmeMaterialet mésimore jané
tépérshtatshme pér 1éndén.Materialet mésimore janebashk'e‘kohoreMaterialet mésimore jané
téshuméllojshmeMjetet mésimore pérdorengjerésishtMjetet mésimore jané
téshuméllojshmeBiblioteka &shté e pasur051015201122334455PA PERGIJIGJEPA PERGIJIGJE

PA
‘ T2 ° RGN
Materialet mésimore (tekste bazé, tekste ndihmése) jané té \f? 5’\\?
§ 9275 16 1 25 )
mjaftueshme ey '\(:3
Materialet mésimore jané té pérshtatshme pér 1éndén. 6617 18 Q 5 v, §54 &
Materialet mésimore jané bashké&kohore 6467 14 0 \Z i) -~



1234 5 PA

PERGJIGJE
Materialet mésimore jané t& shuméllojshme 6647 141
Mijetet mésimore pérdoren gjerésisht 8359 112
Mjetet mésimore jané t& shuméllojshme i3I}
Biblioteka &shté e pasur 56310113

VI.Vlerésimi i performancés s&¢ administratés 26 responses
48 ngalOMardhenie e...No komentPa pergjigieSHUME I MIREShume i mireVleresim i mir&jo i
miremireshume mire01231 (3.8%)1 (3.8%)3 (11.5%)3 (11.5%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1
(3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)3 (11.5%)3 (11.5%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1
(3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1
(3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1
(3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)1 (3.8%)
Value Count
4 1
5 3
8 ngal0l 1
E mire 1
Mardhenie e mire 1
Mire 3
No koment 1
PP 1
Pa pergjigje 1
Performance mbreselenese,staf akademik ... 1
SHUME [ MIRE 1
Shume i keq 1
Shume i mire 1
TE MREKULLUESHEM 1
Vleresim i miré 1
duhet te jene me te pergjegjshem ne ora... 1
jo i mire 1
me mire 1
mire 1
shum mir 1
shume mire 1
1

®
A jeni t& kénaqur nga shérbimet né sekretarité mésimore? 38 responses
pojoPA PERGIJIGJE13.2%31.6%

55.3%




7

po 21
jo 12
PA PERGIJIGIE 5

A jeni t€ kénaqur me shérbimet n& zyrat e financés? 38 responses
pojoPA PERGJIGJE10.5%15.8%

73.7%

po 28
jo 6
PA PERGIIGIE 4

A jeni té kénaqur me shérbimet né& bibliotek&?38 responses
pojoPA PERGIJIGJE21.1%13.2%

65.8%
H po 25
B jo 5
PA PERGIJIGIJE 8
VII. Komente, vérejtje dhe sugjerime21 responses
a

Shkolle per tu marre shembull

Biblioteka e universitetit duhet te kete larmi librash,romanesh,tekstesh shkollore ge kane lidhje
me deget ge zhvillohen ne universitet. Realisht eshte e varfer me libra jashteshkollore dhe
mendoj se nje menyre e tille nuk ndihmon ne terhegjen e studenteve per te frekuentuar
biblioteken.

I jepet studenteve ndihma e nevojshme

miresjellje

sekretaria duhet te jete me sjellshme

Sekretaria ka nje komunikim jo te mire me studentet
Me shume libra

Per permiresim

UNE PERSONALISHT SKAM ASNJE VREJTJE
Te pasjellshem

pp

Pp

Sekretarja e ciklit t ulet nk e gjejm asnje her n zyre
PP

asnje

Ne kuader te aktiviteteve te ndrysheme

skam

Pa koment

1 Sekretaret shume here te paedukata, te painformuara, dhe prej tyre dhe mosdltJes se tyreshume
studente kane humbur provimet ),
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1. Pér veprimtariné e departamentit23 responses
b

mbreselenese

Studentet mund te drejtohen ne departamentin perkates ku mund te gjejne ndihme dhe shpjegim
per cdo gje.

Shume i mire

Jane te perkushtuar

duhet te jen me aktiv

me bashkpunues

Per permiresim

Duhet qe departamenti te jete pak me korrekt persa i perket transmetimit te informacioneve tek
studentet.

E KENAQUR

ok

nuk kam

mund te behej dhe me mir

5

Vleresim pozitiv

Shume mire

No koment

Shum mire

skam

Pa koment

Shume te mira

shume mire

E mire

2. Pér planin mésimor24 responses

Mire

I mire

¢

I shkelgyer :

Plani mesimor duhet te perfshije me shume informacione praktike, qe studenteve do t'iu duhen
realisht ne profesionin qe kane zgjedhur dhe me pak informacione teorike te cilat nuk mbahen
mend per nje kohe te gjate.

me i qarte ddhe jo me shume lende

me i qarte

Plani mesimor eshte mire

E KENAQUR

me mire

per planin mesimor ndoshta do te ishte me mire ge oret te zhvilloheshin paradite

mendim pozitiv

Nuk duhet ndare laboratori nga teoria.Duhet nje note per te tera bashke.

5

Vleresim pozitiv

Shtimi i oreve te praktikes
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skam

Pa koment

I padobishem dhe I perseritshem nga viti ne vit
mjaftueshem

3. Pér mésimdhénien dhe pedagogét25 responses
Mire

Shume mire

d

Te jashtezakonshem

Shume i mire!

Pedagoget shumica jane goxha te pergatitur dhe te zote, por mungon debati ne klase , pasi niveli
i studenteve le per te deshiruar

duhet te jene me te pergatitur sidomos ata prof.as

me te pergatitur sepse shpjegimi behet duke lexuar gjate ores se mesimit gje ge nuk tregon nivel
te larte shkencor nga ana e pedagogut

Mesimdhenia dhe pedagoget jane mire, nuk kam asnje verrejtje. Pedagoget jane te pergatitur per
nga ana shkencore, gjithashtu jane te komunikuéshem me studentet dhe ofrojne ndihmen e tyre
per cdo veshtiresi ge studentet hasin.

SHUME E KENAQUR RESPEKT PER PETAGOGET

me te pergatitur

jane te pergatitur

e kenaqur per te dyja

Nuk duhet te pengojne mesimdhenien kur vijne vetem 1 apo 2 studente ne leksion.Duhet te jene
te disponueshem dhe vetem me 1 ose 2 student.Ndonjehere nuk pranojne te bejne mesim se nuk
prezantohen studentet e tjere.Duhet ti ndihmojne studentet ngs prezantohen
rregullisht.Ndonjehere nuk bejne mesim se nuk prezantohen te gjithe studentet.

5

Vleresim pozitiv

Super

No koment

skam

Pa koment

mjaftueshem

[ mire

4. Pér praktikén mé&simore apo profesionale22 responses
Mire

mire

Shume mire

e

Mahnitese

I mire

Nuk kam informacione deri tani per praktiken ge zhvillohet
eshte nje eksperience e bukur

eshte edomosdoshme

praktika mesimore shkon ne menyre perfekte

SHUM E KENAQUR

TR T TS

hiatud




Vleresim pozitiv

Shtimi i oreve te praktikes

skam

Pa koment

akoma nuk e kam zhvilluar

5. Pér materialet dhe mjetet mésimore25 responses
Mire

Mjaftueshem

f

Ka hapesire per permiresim

Mjetet mesimore jane ato baziket

te paplota

Jane te pamjaftueshme ose me mire ska fare
Materialet mesimore jane te bollshme, por persa i perket mjeteve mesimore jane pak te cunguara.
E KENAQUR

te pamjaftueshme

nuk kam pergjigje

ka disa mungsa po pjesa me e madhe mir
Duhen libra me te rinj.

4

Shume te shtrenjta

Vleresim pozitiv

shtimi i bazes materialeve

I mire

skam

Pa koment

dobet

6 Pér perfomancén e administratés25 responses
Mire

E mire

i

Pergjithesisht e mire

Dobet

Nuk kam informacione

ka edhe me mire

mire

Disi mire

performance e mire

TE SHKELQYER RESPEKT NDAJ TE GJITHVE
me mire

jane te komunikueshem.

e kenagshme

Sillen shume mire me studentet.

5

Jo ne nivelin e duhur pa bashkpunim

TRV




Vleresim pozitiv

No koment

skam

Pa koment

Shume mire

shume mire
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